
Prilog Tablica

REDNI 

BROJ
PREDMET NABAVE

EVID. BROJ 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

NAPOMENA

1.
Uredski materijal

1/20 - RO 24.000,00                 

jednostavna 

nabava narudžbenica siječanj 1 godinu više nabava

2.
Ostali materijal za proizvodnju energije 

(pelete) 2/20 - RO 20.000,00                 

jednostavna 

nabava narudžbenica siječanj 1 godinu više nabava

3.
Sitni inventar

3/20 - RO 40.000,00                 

jednostavna 

nabava narudžbenica siječanj 1 godinu više nabava

4.
Uredski namještaj

4/20 - RO 32.000,00                 

jednostavna 

nabava narudžbenica siječanj 1 godinu više nabava

5.
Namještaj za opremanje domova

5/20 - RO 48.000,00                 

jednostavna 

nabava narudžbenica ožujak 1 godinu više nabava

6.
Materijal i djelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje zgrada 6/20 - RO 24.000,00                 

jednostavna 

nabava narudžbenica siječanj 1 godinu više nabava

7.
Nabava komunalne opreme (kante, 

kontejneri, autobusne kućice) 7/20 - RO 64.000,00                 

jednostavna 

nabava narudžbenica veljača 1 godinu više nabava

8. Opremanje dječjeg vrtića 8/20 - RO 240.000,00               javna nabava ugovor srpanj 1 godinu

9.
Bilježnice i pribor za osnovnoškolce

9/20 - RO 64.000,00                 

jednostavna 

nabava

ugovor ili 

narudžbenica srpanj 2 mjeseca

10.
Opremanje dječjih igrališta

10/20 - RO 80.000,00                 

jednostavna 

nabava ugovor lipanj 1 godinu

UKUPNO ROBE: 636.000,00               

PLAN NABAVE OPĆINE ROVIŠĆE ZA 2020. GODINU

ROBE

Stranica 1 od 3



11. Ostale usluge promidžbe i informiranja 11/20 - US 64.000,00                 

jednostavna 

nabava

ugovor ili 

narudžbenica siječanj 1 godinu više nabava

12. Tisak kalendara i glasnika 12/20 - US 24.000,00                 

jednostavna 

nabava

ugovor ili 

narudžbenica listopad 2 mjeseca više nabava

13. Geodetsko katastarske usluge 13/20 - US 64.000,00                 

jednostavna 

nabava

narudžbenica ili 

ugovor ožujak 9 mjeseci više nabava

14. Ostale intelektualne usluge 14/20 - US 80.000,00                 

jednostavna 

nabava

narudžbenica ili 

ugovor siječanj 1 godinu više nabava

15.

Konzultantske usluge, usluge projektiranja

15/20 - US 80.000,00                 

jednostavna 

nabava

narudžbenica ili 

ugovor siječanj 1 godinu više nabava

16.

Izrada izmjena i dopuna PPUOR

16/20 - US 40.000,00                 

jednostavna 

nabava

ugovor ili 

narudžbenica siječanj 1 godinu

17.

WiFi pristupna točka WiFi4EU

17/20 - US 90.400,00                 

jednostavna 

nabava ugovor kolovoz 1 godinu

18.

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

objekata 18/20 - US 286.400,00               

jednostavna 

nabava

ugovor ili 

narudžbenica siječanj 1 godinu više nabava

19.

Reprezentacija

19/20 - US 94.400,00                 

jednostavna 

nabava narudžbenica siječanj 1 godinu više nabava

20.

Projektna dokumentacija za poslovno - 

stambenu zgradu 20/20 - US 200.000,00               

jednostavna 

nabava ugovor ožujak 1 godinu

21.

Održavanje javne rasvjete

21/20 - US 600.000,00               javna nabava

okvirni 

sporazum ožujak 4 godine

22.

Sanacija divljih odlagališta

22/20 - US 80.000,00                 

jednostavna 

nabava ugovor ožujak 7 mjeseci više nabava

23. Eutanazija, deratizacija 23/20 - US 76.800,00                 

jednostavna 

nabava

narudžbenica 

ili ugovor veljača, rujan 2 mjeseca 2 nabave

1.780.000,00

USLUGE

UKUPNO USLUGE:

Stranica 2 od 3



24.
Uređenje groblja 24/20 - RA 640.000,00               

jednostavna 

nabava

ugovor ili 

narudžbenica travanj 1 godinu više nabava

25.

Izgradnja i opremanje polivalentnih površina 

25/20 - RA 108.000,00               

jednostavna 

nabava ugovor travanj 6 mjeseci više nabava

26.

Punionica električnih automobila

26/20 - RA 200.000,00               

jednostavna 

nabava ugovor lipanj 6 mjeseci

27.

Sanacija opasnog raskrižja

27/20 - RA 240.000,00               

jednostavna 

nabava ugovor ožujak 9 mjeseci

28.

Modernizacija nerazvrstanih cesta

28/20 - RA 384.000,00               

jednostavna 

nabava ugovor travanj 6 mjeseci

29.

Modernizacija javne rasvjete

29/20 - RA 400.000,00               

jednostavna 

nabava ugovor ožujak 9 mjeseci više nabava

30. Izgradnja nogostupa na području Općine

30..1

Pješačka staza Ulica 29.rujna, Predavac

30.1/20 - RA 500.000,00               

jednostavna 

nabava ugovor ožujak 9 mjeseci

30..2

Nogostup Trg hrvatskih graničara, Predavac

30.2/20 - RA 500.000,00               

jednostavna 

nabava ugovor ožujak 9 mjeseci više nabava

31.

Otkup zemljišta za poduzetničku zonu

31/20 - RA 80.000,00                 

jednostavna 

nabava ugovor kolovoz 4 mjeseca

32.

Obnova spomenika palim hrvatskim 

braniteljima 32/20 - RA 120.400,00               

jednostavna 

nabava

ugovor ili 

narudžbenica lipanj 6 mjeseci

33.

Izgradnja i uređenje zelenih površina - 

Sportsko - rekreacijski park Lanište 33/20 - RA 500.000,00               

jednostavna 

nabava ugovor ožujak 1 godinu

34.
Rekonstrukcija i nadogradnja dječjeg vrtića

34/20 - RA 560.000,00               javna nabava ugovor lipanj 1 godinu

35.

Tribina radosti Predavac

35/20 - RA 154.600,00               

jednostavna 

nabava ugovor ožujak 1 godinu

36. Kulturni centar Predavac - IV.faza radova 36/20 - RA 1.080.000,00            javna nabava ugovor ožujak 9 mjeseci

37.

Arheološko iskopavanje nalazište Domankuš

37/20 RA 40.000,00                 

jednostavna 

nabava ugovor kolovoz 1 godinu
UKUPNO RADOVI: 5.507.000,00            

SVEUKUPNO PLAN NABAVE: 7.923.000,00        

RADOVI

Stranica 3 od 3


